
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

1
09:00 
09:45

2
09:50
10:35

3
10:40
11:25

Kamu Ekonomisi
Dr. Öğr. Üyesi Meltem TARI ÖZGÜR   

D: 102

Maliyet Muhasebesi                                   
Öğr.Gör. Gamze ERDEN                             

D: 206

Maliye Politikası I                                                             
Öğr.Gör.Dr.  Hilal ÇELİK

D:102

4
11:30 
12:15

Kamu Ekonomisi
Dr. Öğr. Üyesi Meltem TARI ÖZGÜR   

D: 102

Maliyet Muhasebesi                                   
Öğr.Gör. Gamze ERDEN                             

D: 206

Maliye Politikası I                                                             
Öğr.Gör.Dr.  Hilal ÇELİK

D:102

5

6
13:10 
13:55

Uluslararası Mali Kurumlar                    
Öğr. Gör. Dr. Senil KETENCİLER                   

D:202
MEYOK

Meslek Etiği
Öğr. Gör. Akın ARSLAN                                     

D: 206
Cuma Arası

7
14:00 
14:45

Uluslararası Mali Kurumlar                    
Öğr. Gör. Dr. Senil KETENCİLER                   

D:202
MEYOK

Meslek Etiği
Öğr. Gör. Akın ARSLAN                                     

D:206
Cuma Arası

8
14:50 
15:35

Butçe Teorisi ve Politikası                 
Öğr.Gör. Çiğdem HELVACIOĞLU

D: 202
MEYOK

Vergi Hukuku
Öğr. Gör. Çağdaş AYAS                           

D:206

Bilgisayarlı Muhasebe I                  
Öğr.Gör. Hıdır BAŞAR                           
D: 229 Bilgisayar Lab.

9
15:40 
16:25

Butçe Teorisi ve Politikası                 
Öğr.Gör. Çiğdem HELVACIOĞLU

D: 202
MEYOK

Vergi Hukuku
Öğr. Gör. Çağdaş AYAS                           

D:206

Bilgisayarlı Muhasebe I                  
Öğr.Gör. Hıdır BAŞAR                           
D: 229 Bilgisayar Lab.

10
16:30 
17:15

Bilgisayarlı Muhasebe I                  
Öğr.Gör. Hıdır BAŞAR                           
D: 229 Bilgisayar Lab.

Yönlendirilmiş Çalışma I                                   
Doç Dr. Recep FEDAİ                                

Dr. Öğr.  Üyesi Selin TÜRKMEN                    
Öğr. Gör. Dr. Senil KETENCİLER                          

D: Hoca Ofisi 

Yönlendirilmiş Çalışma I                                                                                                       
Öğr.Gör. Gamze ERDEN                                                                              

D: Hoca Ofisi

LAPSEKİ MESLEK YÜKSEKOKULU
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

MALİYE NORMAL ÖĞRETİM  2. SINIF B GRUBU DERS PROGRAMI

D.Saati

Yönlendirilmiş Çalışma I                                                      
Dr. Öğr. Üyesi Meltem TARI ÖZGÜR                           

D: Hoca Ofisi

Yönlendirilmiş Çalışma I                   
Doç. Dr. Mesut YÜCESAN                                                           

D: Hoca Ofisi

Yönlendirilmiş Çalışma I                   
Öğr.Gör. Dr. Hilal ÇELİK                                       

D: Hoca Ofisi


